
UCHWAŁA NR VII/66/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji szkół w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806/ oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 
poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126 z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 
poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, 
Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2003 roku  zamierza się zlikwidować zasadnicze szkoły 

zawodowe i licea profilowane, szczegółowo wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 



Załącznik do uchwały Nr VII/66/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2003 r. 

Wykaz szkół proponowanych do likwidacji 

L.p. Likwidowana szkoła Nazwa Zespołu, w skład którego wchodzi 
likwidowana szkoła i jej siedziba 

1. 
2. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 16 
III Liceum Profilowane 

Zespół Szkół Chemicznych w Krakowie,  
ul. Krupnicza 44 

3. 
4.  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 12 
XII Liceum Profilowane 

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska  
i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9 

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2  
w Krakowie, os. Szkolne 26 

6. 
7. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 27 
XXV Liceum Profilowane 

Zespół Szkół Nr 1 w Krakowie,  
ul. Ułanów 3 

8. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 20 Zespół Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych  
w Krakowie,  
ul. Bulwarowa 33 

9. XXIII Liceum Profilowane Zespół Szkół Zawodowych Nr 3  
w Krakowie, ul. Grochowa 23 

10. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 26 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa  
w Krakowie, ul. Brzozowa 5 

11. XX Liceum Profilowane Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego  
w Krakowie, ul. Myślenicka 16 

12. XI Liceum Profilowane Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych  
i Gospodarki Wodnej w Krakowie,  
ul. Lea 235 

13. X Liceum Profilowane Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2  
w Krakowie, ul. Zamoyskiego 6 

 


